

Loop Technologies AB

559314-7423

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sebastian Carl Åke Johannes Berg, Verkställande direktör
2024-04-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är baserat i Stockholm och är specialiserat på att utveckla och sälja mjukvara inriktad på datahantering och analys till små och medelstora företag inom EU. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 fortsatte bolaget sin utveckling från 2022 genom att driva produktutvecklingen framåt och steg framåt på kommersialiseringen. Bolaget har fortsatt sin produktutveckling med konsulter i Tjeckien och har framgångsrikt valt att smala ner profilen för den ideala kunden med goda resultat, som väntas ge än tydligare resultat 2024. Verksamheten har väckt intresse och tar steg framåt på intäktssidan, främst inom detaljhandeln och konsumentvarumärkes sektorn.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-28 - 2021-12-31
Nettoomsättning	637 587	278 410	19 860
Resultat efter finansiella poster	-3 607 183	-1 360 363	-385 634
Soliditet (%)	85	93	-205

Bolaget hittat en tydligare kundprofil, främst konsumentvarumärken, som kan adresseras mer skalbart än innan. Detta har resulterat i att omsättningen har ökat med 129% jämfört med 2022 då företaget var i startfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	8 230 295	-1 360 363	6 894 932
Balanseras i ny räkning		-1 360 363	1 360 363	0
Årets resultat			-3 607 183	-3 607 183
Vid årets utgång	25 000	6 869 932	-3 607 183	3 287 749

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 869 932
Årets resultat	-3 607 183
Summa	3 262 749
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	3 262 749
Summa	3 262 749

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		637 587	278 410
Övriga rörelseintäkter		73 300	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		710 887	278 410
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 153 627	-984 195
Övriga externa kostnader		-1 636 800	-250 842
Personalkostnader	2	-858 983	-403 177
Övriga rörelsekostnader		-5 083	0
Summa rörelsekostnader		-4 654 493	-1 638 214
Rörelseresultat		-3 943 606	-1 359 804
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		348 334	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 911	-559
Summa finansiella poster		336 423	-559
Resultat efter finansiella poster		-3 607 183	-1 360 363
Resultat före skatt		-3 607 183	-1 360 363
Årets resultat		-3 607 183	-1 360 363

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	453	453
Summa finansiella anläggningstillgångar		453	453
Summa anläggningstillgångar		453	453
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		187 500	0
Övriga fordringar		19 943	42 428
Summa kortfristiga fordringar		207 443	42 428
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 665 098	7 396 819
Summa kassa och bank		3 665 098	7 396 819
Summa omsättningstillgångar		3 872 541	7 439 247
Summa tillgångar		3 872 994	7 439 700

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 869 932	8 230 295
Årets resultat		-3 607 183	-1 360 363
Summa fritt eget kapital		3 262 749	6 869 932
Summa eget kapital		3 287 749	6 894 932
Långfristiga skulder	4		
Obligationslån		522 673	522 673
Summa långfristiga skulder		522 673	522 673
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		704	0
Övriga skulder		25 868	22 095
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		36 000	0
Summa kortfristiga skulder		62 572	22 095
Summa eget kapital och skulder		3 872 994	7 439 700

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	453
-----------------------------	-----

Utgående anskaffningsvärden	453
------------------------------------	------------

Redovisat värde	453
------------------------	------------

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	522 673
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för Loop Technologies AB, 559314-7423
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Stockholm

Sebastian Carl Åke Johannes Berg
Sebastian Carl Åke Johannes Berg
Ordförande och verkställande direktör
2024-03-18

Dominik Vach
Dominik Vach
Styrelseledamot
2024-03-18